~ ,
PREFEITURA MUNlCIPAL DA ESTANCIA BALNEARlA DE UBATUBA
rmttt!if1Mitt mffiftttitti &fiiliitéáW?JM!fliW#i#t..~~mwi@Y!!(?ti'fü]jbQ§

LEI NÚMERO 3408 DE 24 DE AGOSTO DE2011.
(Autógrafo nº. 60/11, Projeto de Lei nº 60/11 , Mensagem nº 24/ 11)

Altera inciso II do artigo 97 da Lei 2.650/2005,
que dispõe sobre o Regime Próprio de Previdência
Social - RPPS.

EDUARDO DE SOUZA CESAR, Prefeito Municipal da Estância Balneária de Ubatuba,
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Altera·º inciso Il do artigo 97 da Lei nº 2.650, de 16 de fevereiro de
2005, que dispõe sobre o Regime Próprio de Previdência Social - RPPS, a vigorar com a
seguinte redação:

"Art. 1º ( ... )
( ... )

II - Transferências Financeiras do Município, no valor correspondente a
16,25% (dezesseis vírgula vinte e cinco por cento) do salário de contribuição, ou salário de
beneficio dos servidores ativos, efetuadas mensalmente ao IPMU."

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO ANCHIETA - Ubatuba, 24 de agosto de 2011.

EDUARD
Prefeito Municipal

Registrada e Arquivada nos procedimentos pertinentes, junto a Gerência de
Arquivo e Documentação da Secretaria Municipal de Administração, nesta data.

PREFEITURA .. e · •·- ""'=rt:'BA <'·· . · •.• . -.· 1~·~ A1· '1 ~· ~ · .....
V~ --·• · - · · - ;---~-- -~ 116n0. 000- -U-b ' P . . r.-,.~., *' .....,. . ~ ~ · - :· -n'.': ·::;o:iü-.'1.ütlõ A1\les, oo.:> . lentr.o .:.· i:i • • ntt•r.,J :> ·
:1mss;~~1!\f:.-m~i01ENTE •. ,;. · T~is . : l 2"3834-104 l . 3834-1089 . E-'mail: exp0dicn1er~o!;atuba .sp.aov.b1

r , ~ ~· .. ,